

Helgehilsen fra Oddernes uke 51



Kjære venner i soknet vårt

Siste uke før jul er i ferd med å rundes av, og i kirken har dette vært uken for skolegudstjenester. Vi i Oddernes synes skolegudstjenesten er en viktig og vakker tradisjon, og det er sterkt og rørende å se barna komme glade og fulle av forventning til kirken. I kirken viskes forskjeller ut, og alle møtes om den samme uforanderlige fortellingen, enten de er vant til å gå i kirken gjennom året, eller om det blir med den ene gangen. Vi er takknemlige for alle barna og ungdommene vi har fått møte denne uken. Neste uke senker høytid og fred seg over byen, menigheten og kirkene. Vi håper å se mange av dere i løpet av julen. Les mer om hva som skjer i kirken i julen på

www.oddernes.no og følg oss på **facebook**.

Her er det som skjer i kirkene i jula:

Fredag 20.desember:

Julegudstjeneste på Prestetheia omsorgssenter.

Søndag 22.desember:

Julesanggudstjeneste med nattverd i Oddernes kirke kl. 11.00, ved sokneprest Torill Farstad Dahl og kantor June Baarøy Myhrstad. Det blir kirkekaffe.

Julaften tirsdag 24.desember:

Familiegudstjenester i Oddernes kirke kl. 13.45, 15.00, og julegudstjeneste 16.15 ved kapellan Jon Andreas Lauvland og kantor June Baarøy Myhrstad. Lokale sangere og musikere medvirker.

Familiegudstjeneste i Justvik kirke kl. 14.00, og julegudstjeneste kl. 15.30 ved sokneprest Torill Farstad Dahl og kantor Linda Rekedal Våge. Lokale sangere og musikere medvirker.

Julegudstjeneste i Ålefjær kapell kl. 12.30 ved sokneprest Torill Farstad Dahl og kantor Linda Rekedal Våge. Lokale sangere og musikere medvirker.

Juledag onsdag 25.desember:

Høytidsgudstjeneste i Oddernes kirke kl. 11.00 ved sokneprest Torill Farstad Dahl og kantor June Baarøy Myhrstad. Sopran: Nora Strømme
Trombone: Espen Egeland

Nyttårsdag tirsdag 1.januar:

Gudstjeneste i Oddernes kirke kl. 11.00 ved kapellan Jon Andreas Lauvland og kantor June Baarøy Myhrstad.



Lurer du på noe rundt arrangementene i kirken, kan du ringe oss på tlf. 90063223. Menighetskontoret holder stengt mandag 23.desember og fredag 27.desember. Vi ønsker hver og en velkommen til kirken i jula, og en riktig velsignet julehøytid.

Hilsen oss i Oddernes-staben



DEN NORSKE KIRKE

Oddernes menighet